
ZARZĄDZENIE NR 84.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZTUM 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sztum na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 i art.259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 7 uchwały budżetowej, Burmistrz Miasta i Gminy Sztum 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między grupami wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75416 „Straż gminna (miejska)” kwotę 300 zł z wydatków 
bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań na wydatki bieżące jednostek 
budżetowych w tym na świadczenia na rzecz osób fizycznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdz. 
75011 „Urzędy wojewódzkie” kwotę 2.500 zł z wydatków bieżących w tym z wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych na wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Po dokonaniu zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 100.478.025 zł w tym:  

1) wydatki bieżące – 83.021.394 zł,  

2) wydatki majątkowe – 17.456.631 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian zawierają załączniki Nr 1 i Nr 2 – plan finansowy dotacji i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-ca Burmistrza Miasta 
i Gminy Sztum 

 
 

Anna Zawadka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609850B5-0236-4321-99A4-53C0AEA033AA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sztum Nr 84.2021 z dnia 17.08.2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 671 374,00 8 678 384,00 8 275 284,00 6 738 244,00 1 537 040,00 0,00 403 100,00 0,00 0,00 0,00 992 990,00 992 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 671 374,00 8 678 384,00 8 275 284,00 6 735 744,00 1 539 540,00 0,00 403 100,00 0,00 0,00 0,00 992 990,00 992 990,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 267 869,00 267 869,00 267 869,00 251 210,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 869,00 267 869,00 267 869,00 248 710,00 19 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 16 659,00 16 659,00 16 659,00 0,00 16 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 159,00 19 159,00 19 159,00 0,00 19 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane (art. 236 ust.  
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 251 210,00 251 210,00 251 210,00 251 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 710,00 248 710,00 248 710,00 248 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 530 956,00 478 956,00 448 056,00 167 795,00 280 261,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 956,00 478 956,00 447 756,00 167 795,00 279 961,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 201 256,00 201 256,00 200 356,00 167 795,00 32 561,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 256,00 201 256,00 200 056,00 167 795,00 32 261,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 32 561,00 32 561,00 32 561,00 0,00 32 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 261,00 32 261,00 32 261,00 0,00 32 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób  
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt  
3 ustawy)

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 100 478 025,00 83 021 394,00 51 609 789,00 29 080 107,00 22 529 682,00 6 720 885,00 23 966 687,00 674 033,00 0,00 50 000,00 17 456 631,00 16 856 631,00 3 302 849,00 600 000,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 500,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 478 025,00 83 021 394,00 51 609 489,00 29 077 607,00 22 531 882,00 6 720 885,00 23 966 987,00 674 033,00 0,00 50 000,00 17 456 631,00 16 856 631,00 3 302 849,00 600 000,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609850B5-0236-4321-99A4-53C0AEA033AA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sztum Nr 84.2021 z dnia 17.08.2021 r.

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2021 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 290 094,00 0,00 290 094,00

75011 Urzędy wojewódzkie 267 869,00 0,00 267 869,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.  
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

16 659,00 2 500,00 19 159,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3  
pkt 1 lit. a ustawy)

251 210,00 -2 500,00 248 710,00

Razem: 23 229 247,00 0,00 23 229 247,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609850B5-0236-4321-99A4-53C0AEA033AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między grupami wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75416 „Straż gminna (miejska)” kwotę 300 zł z wydatków bieżących 
jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań (z §4270) na wydatki bieżące jednostek 
budżetowych w tym na świadczenia na rzecz osób fizycznych, z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za pranie 
odzieży (§3020). 

2.Dokonuje się przeniesienia w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75011 „Urzędy 
wojewódzkie” kwotę 2.500 zł z wydatków bieżących w tym z wynagrodzeń i składek od nich naliczanych (z 
§4010) na wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań (w tym kwota 
1.500 zł na §4210 i kwota 1.000 zł na §4300) w ramach spraw obywatelskich.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609850B5-0236-4321-99A4-53C0AEA033AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

